
ID: 4446 APARTAMENT 2+1 ME QERA TEK
MINISTRIA E JASHTME 

Apartament 2+1 me qira ndodhet në një pozicion shumë të
favorshëm, pranë Ministrisë së Jashtme dhe buzë rrugës së
Unazës. Ndodhet në katin e 7-të të një pallati të ri të ndërtuar
në vitin 2003, i pajisur me ashensor. Ambienti është
plotësisht i mobiluar dhe ofron një organizim të rehatshëm,
me dy dhoma gjumi, një sallon ndenjeje të bollshëm, kuzhinë,
tualet dhe ballkon. Apartamenti ka pamje të hapur nga
Ministria e Jashtme dhe qyteti i Tiranës, duke garantuar
ndriçim natyral dhe një panoramë të këndshme. Është një
zgjedhje ideale për ata që kërkojnë një banesë të mobiluar në
një zonë të lidhur mirë me qytetin. Për më shumë informacion
ose për të rezervuar një vizitë në pronë, ju lutemi na
kontaktoni.

EUR 550 /muaj




